
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-9

aa
2-

d2
f1

-5
55

6-
ac

6a
-8

a7
7-

3d
f4

-8
49

c-
8f

7e
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
os

/c
on

su
lt.

..

CSV : GEN-9aa2-d2f1-5556-ac6a-8a77-3df4-849c-8f7e
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ISRAEL MARQUES MARTIN | FECHA : 21/02/2024 10:56 | NOTAS : F

                            
 
 

1

 

 

Requerimiento de subsanación y trámite de audiencia tras la revisión de las solicitudes 

presentadas por las personas candidatas a la convocatoria 2023 de las ayudas para personal 

técnico de apoyo de la Agencia Estatal de Investigación. 

 

 

Por Orden CIN/1025/2022, de 27 de octubre, se aprobaron las bases reguladoras para la concesión de ayudas 

públicas correspondientes a varios programas y subprogramas del Plan Estatal de Investigación Científica y 

Técnica y de Innovación 2021-2023, destinadas a personas físicas y organismos de investigación y difusión de 

conocimientos. 

 

Por Resolución de 21 de noviembre de 2023, de la Presidencia de la Agencia Estatal de Investigación, se aprobó 

la convocatoria, correspondiente al año 2023, de las ayudas para personal técnico de apoyo, en el Subprograma 

Estatal de Incorporación, del Programa Estatal para Desarrollar, Atraer y Retener Talento, en el marco del Plan 

Estatal de Investigación Científica, Técnica y de Innovación 2021-2023, cuyo extracto se publicó en el BOE el día 

24 de noviembre de 2023 (identificador de la Base de Datos Nacional del Subvenciones 727296). 

 

El artículo 15 de esta resolución establece que el órgano instructor efectuará la revisión de las solicitudes 

presentadas, verificando tanto el contenido y la documentación aportada, como el cumplimiento de los requisitos 

establecidos en la convocatoria cuya comprobación no requiera de ninguna valoración científica o técnica. 

Habiéndose realizado dicha revisión, esta Subdivisión de Planificación y Gestión Administrativa, como órgano 

instructor, acuerda: 

 

1º. Dictar este requerimiento de subsanación y trámite de audiencia, en cuyos anexos figuran la relación de 

expedientes de las personas candidatas presentadas a las ayudas para personal técnico de apoyo que presentan 

defectos a subsanar o causas de exclusión por incumplimiento de alguno de los requisitos exigidos en la 

convocatoria. 

 

2º. Ordenar la publicación de este requerimiento en la página web de la Agencia Estatal de Investigación. En virtud 

de lo previsto en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas, esta publicación surtirá todos los efectos de notificación practicada.  

 

Complementariamente a la publicación de este requerimiento se realizará una comunicación individual a las 

personas participantes incluidas en el anexo, a través de la Carpeta Virtual de Expedientes-Facilit@, ubicada en 

la sede electrónica del Ministerio de Ciencia, Innovación y Universidades. Dicha comunicación, con carácter 

informativo, no tendrá efectos de notificación practicada. 

 

3º. Otorgar un plazo de 10 días hábiles, a partir del día siguiente al de la publicación en la página web de la Agencia 

Estatal de Investigación del presente requerimiento, para subsanar la falta, aportar la documentación preceptiva o 

formular alegaciones a través de la Carpeta Virtual de Expedientes-Facilit@ ubicada en la sede electrónica del 

Ministerio de Ciencia, Innovación y Universidades.  

  

Transcurrido el plazo indicado:  

 

a) Si no se hubiesen subsanado las deficiencias detectadas o presentado los documentos preceptivos, se tendrá 

por desistida la solicitud, de acuerdo con lo previsto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.  

https://www.aei.gob.es/
https://aplicaciones.ciencia.gob.es/facilita/
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b) Si las alegaciones o documentos presentados no acreditasen el cumplimiento de los requisitos de la 

convocatoria, se acordará la exclusión de la solicitud de acuerdo con lo previsto en el artículo 20 de la orden de 

bases. 

 

Conforme al apartado 1 del artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, contra este acto no procede recurso. 

 

El órgano instructor 

Israel Marqués Martín  

Jefe de la Subdivisión de Planificación y Gestión Administrativa 
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LISTADO SUBSANACIÓN TÉCNICOS
PERSONAL TECNICOS DE APOYO
ESTADO PÚBLICO: SUBSANACIÓN

REFERENCIA TÉCNICO REQUISITOS A SUBSANAR
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Certificación académica o copia del  título
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Certificación académica o copia del  título
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Certificación académica o copia del  título
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Certificación académica o copia del  título
Certificación académica o copia del  título
Certificación académica o copia del  título
Certificación académica o copia del  título
Certificación académica o copia del  título
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Certificación académica o copia del  título
Certificación académica o copia del  título
Certificación académica o copia del  título
Certificación académica o copia del  título
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Certificación académica o copia del  título
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Certificación académica o copia del  título
Vinculación laboral con la entidad solicitante
CVA de la persona participante en el formato requirido
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Vinculación laboral con la entidad solicitante
CVA de la persona participante en el formato requirido
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Vinculación laboral con la entidad solicitante

PTA2023-022697-I
PTA2023-022755-I
PTA2023-022764-I
PTA2023-022838-I
PTA2023-022848-I
PTA2023-022886-I
PTA2023-022933-I
PTA2023-022940-I
PTA2023-022992-I
PTA2023-022994-I
PTA2023-023001-I
PTA2023-023002-I
PTA2023-023010-I
PTA2023-023015-I
PTA2023-023025-I
PTA2023-023043-I
PTA2023-023080-I
PTA2023-023093-I
PTA2023-023144-I
PTA2023-023150-I
PTA2023-023156-I
PTA2023-023157-I
PTA2023-023190-I
PTA2023-023197-I
PTA2023-023224-I
PTA2023-023275-I
PTA2023-023277-I
PTA2023-023290-I
PTA2023-023303-I
PTA2023-023335-I
PTA2023-023355-I
PTA2023-023368-I
PTA2023-023369-I
PTA2023-023370-I
PTA2023-023379-I
PTA2023-023383-I
PTA2023-023391-I
PTA2023-023405-I

REFERENCIA CENTRO
PTA2023-003167-C
PTA2023-003164-C
PTA2023-003178-C
PTA2023-003286-C
PTA2023-003197-C
PTA2023-003167-C
PTA2023-003187-C
PTA2023-003164-C
PTA2023-003295-C
PTA2023-003164-C
PTA2023-003187-C
PTA2023-003187-C
PTA2023-003164-C
PTA2023-003164-C
PTA2023-003167-C
PTA2023-003164-C
PTA2023-003192-C
PTA2023-003196-C
PTA2023-003196-C
PTA2023-003164-C
PTA2023-003164-C
PTA2023-003227-C
PTA2023-003164-C
PTA2023-003252-C
PTA2023-003171-C
PTA2023-003164-C
PTA2023-003164-C
PTA2023-003202-C
PTA2023-003164-C
PTA2023-003167-C
PTA2023-003164-C
PTA2023-003226-C
PTA2023-003164-C
PTA2023-003164-C
PTA2023-003232-C
PTA2023-003190-C
PTA2023-003164-C
PTA2023-003171-C

ANEXO I
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Montoya Poyato, Socorro
Sello
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LISTADO SUBSANACIÓN TÉCNICOS
PERSONAL TECNICOS DE APOYO
ESTADO PÚBLICO: SUBSANACIÓN

REFERENCIA TÉCNICO REQUISITOS A SUBSANAR
CVA de la persona participante en el formato requirido
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Certificación académica o copia del  título
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Acreditación discapacidad
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Certificación académica o copia del  título
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Vinculación laboral con la entidad solicitante
CVA de la persona participante en el formato requirido
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Certificación académica o copia del  título
Certificación académica o copia del  título
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Certificación académica o copia del  título
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Certificación académica o copia del  título
Certificación académica o copia del  título
Certificación académica o copia del  título
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Certificación académica o copia del  título
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Certificación académica o copia del  título
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Certificación académica o copia del  título
Certificación académica o copia del  título
Certificación académica o copia del  título
Vinculación laboral con la entidad solicitante
CVA de la persona participante en el formato requirido
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Vinculación laboral con la entidad solicitante
Certificación académica o copia del  título

PTA2023-023458-I
PTA2023-023480-I
PTA2023-023481-I
PTA2023-023483-I

PTA2023-023497-I
PTA2023-023516-I
PTA2023-023525-I
PTA2023-023535-I
PTA2023-023546-I
PTA2023-023550-I
PTA2023-023567-I
PTA2023-023573-I
PTA2023-023578-I
PTA2023-023604-I
PTA2023-023607-I
PTA2023-023610-I
PTA2023-023626-I
PTA2023-023637-I
PTA2023-023655-I
PTA2023-023718-I
PTA2023-023719-I
PTA2023-023724-I
PTA2023-023730-I
PTA2023-023749-I
PTA2023-023755-I
PTA2023-023778-I
PTA2023-023779-I
PTA2023-023790-I
PTA2023-023802-I
PTA2023-023809-I
PTA2023-023824-I
PTA2023-023829-I
PTA2023-023839-I
PTA2023-023866-I

PTA2023-023878-I
PTA2023-023881-I

REFERENCIA CENTRO
PTA2023-003164-C
PTA2023-003209-C
PTA2023-003181-C
PTA2023-003268-C

PTA2023-003262-C
PTA2023-003237-C
PTA2023-003171-C
PTA2023-003181-C
PTA2023-003167-C
PTA2023-003209-C
PTA2023-003164-C
PTA2023-003229-C
PTA2023-003168-C
PTA2023-003171-C
PTA2023-003203-C
PTA2023-003171-C
PTA2023-003164-C
PTA2023-003284-C
PTA2023-003164-C
PTA2023-003209-C
PTA2023-003167-C
PTA2023-003171-C
PTA2023-003191-C
PTA2023-003171-C
PTA2023-003214-C
PTA2023-003237-C
PTA2023-003212-C
PTA2023-003218-C
PTA2023-003255-C
PTA2023-003291-C
PTA2023-003171-C
PTA2023-003179-C
PTA2023-003277-C
PTA2023-003244-C

PTA2023-003278-C
PTA2023-003291-C
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ANEXO II 
 

LISTADO TRÁMITE DE AUDIENCIA PERSONAS PARTICIPANTES 

PERSONAL TÉCNICO DE APOYO 2023 

ESTADO PÚBLICO: PROPUESTA DE RESOLUCIÓN 

 

 

REFERENCIA TECNICO REFERENCIA CENTRO CAUSA DE EXCLUSIÓN 

PTA2023-022675-I PTA2023-003292-C 
La solicitud no cumple el requisito del artículo 14.3 
de la Resolución de convocatoria 

PTA2023-023052-I PTA2023-003166-C 
La solicitud no cumple el requisito del artículo 6.1.b) 
de la Resolución de convocatoria 

PTA2023-023269-I PTA2023-003187-C 
La solicitud no cumple el requisito del artículo 1.2 de 
la Resolución de convocatoria 
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