





Requerimiento de subsanación y trámite de audiencia tras la revisión de las solicitudes presentadas por las personas candidatas a la convocatoria 2023 de las ayudas para personal técnico de apoyo de la Agencia Estatal de Investigación.

Por Orden CIN/1025/2022, de 27 de octubre, se aprobaron las bases reguladoras para la concesión de ayudas públicas correspondientes a varios programas y subprogramas del Plan Estatal de Investigación Científica y Técnica y de Innovación 2021-2023, destinadas a personas físicas y organismos de investigación y difusión de conocimientos.

Por Resolución de 21 de noviembre de 2023, de la Presidencia de la Agencia Estatal de Investigación, se aprobó la convocatoria, correspondiente al año 2023, de las ayudas para personal técnico de apoyo, en el Subprograma Estatal de Incorporación, del Programa Estatal para Desarrollar, Atraer y Retener Talento, en el marco del Plan Estatal de Investigación Científica, Técnica y de Innovación 2021-2023, cuyo extracto se publicó en el BOE el día 24 de noviembre de 2023 (identificador de la Base de Datos Nacional del Subvenciones 727296).

El artículo 15 de esta resolución establece que el órgano instructor efectuará la revisión de las solicitudes presentadas, verificando tanto el contenido y la documentación aportada, como el cumplimiento de los requisitos establecidos en la convocatoria cuya comprobación no requiera de ninguna valoración científica o técnica. Habiéndose realizado dicha revisión, esta Subdivisión de Planificación y Gestión Administrativa, como órgano instructor, acuerda:

- 1º. Dictar este requerimiento de subsanación y trámite de audiencia, en cuyos anexos figuran la relación de expedientes de las personas candidatas presentadas a las ayudas para personal técnico de apoyo que presentan defectos a subsanar o causas de exclusión por incumplimiento de alguno de los requisitos exigidos en la convocatoria.
- 2º. Ordenar la publicación de este requerimiento en la página <u>web de la Agencia Estatal de Investigación</u>. En virtud de lo previsto en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, esta publicación surtirá todos los efectos de notificación practicada.

Complementariamente a la publicación de este requerimiento se realizará una comunicación individual a las personas participantes incluidas en el anexo, a través de la Carpeta Virtual de Expedientes-Facilit@, ubicada en la sede electrónica del Ministerio de Ciencia, Innovación y Universidades. Dicha comunicación, con carácter informativo, no tendrá efectos de notificación practicada.

3º. Otorgar un plazo de 10 días hábiles, a partir del día siguiente al de la publicación en la página web de la Agencia Estatal de Investigación del presente requerimiento, para subsanar la falta, aportar la documentación preceptiva o formular alegaciones a través de la <u>Carpeta Virtual de Expedientes-Facilit@</u> ubicada en la sede electrónica del Ministerio de Ciencia, Innovación y Universidades.

Transcurrido el plazo indicado:

a) Si no se hubiesen subsanado las deficiencias detectadas o presentado los documentos preceptivos, se tendrá por desistida la solicitud, de acuerdo con lo previsto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.



1







b) Si las alegaciones o documentos presentados no acreditasen el cumplimiento de los requisitos de la convocatoria, se acordará la exclusión de la solicitud de acuerdo con lo previsto en el artículo 20 de la orden de bases.

Conforme al apartado 1 del artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, contra este acto no procede recurso.

El órgano instructor Israel Marqués Martín Jefe de la Subdivisión de Planificación y Gestión Administrativa









ANEXO I

LISTADO SUBSANACIÓN TÉCNICOS PERSONAL TECNICOS DE APOYO ESTADO PÚBLICO: SUBSANACIÓN

REFERENCIA TÉCNICO	REFERENCIA CENTRO	REQUISITOS A SUBSANAR
PTA2023-022697-I	PTA2023-003167-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-022755-I	PTA2023-003164-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-022764-I	PTA2023-003178-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-022838-I	PTA2023-003286-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-022848-I	PTA2023-003197-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-022886-I	PTA2023-003167-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-022933-I	PTA2023-003187-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-022940-I	PTA2023-003164-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-022992-I	PTA2023-003295-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-022994-I	PTA2023-003164-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023001-I	PTA2023-003187-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023002-I	PTA2023-003187-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023010-I	PTA2023-003164-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023015-I	PTA2023-003164-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023025-I	PTA2023-003167-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-023043-I	PTA2023-003164-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-023080-I	PTA2023-003192-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-023093-I	PTA2023-003196-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-023144-I	PTA2023-003196-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-023150-I	PTA2023-003164-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023156-I	PTA2023-003164-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-023157-I	PTA2023-003227-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-023190-I	PTA2023-003164-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-023197-I	PTA2023-003252-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-023224-I	PTA2023-003171-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023275-I	PTA2023-003164-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-023277-I	PTA2023-003164-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023290-I	PTA2023-003202-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-023303-I	PTA2023-003164-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023335-I	PTA2023-003167-C	CVA de la persona participante en el formato requirido
PTA2023-023355-I	PTA2023-003164-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023368-I	PTA2023-003226-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023369-I	PTA2023-003164-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023370-I	PTA2023-003164-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023379-I	PTA2023-003232-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023383-I	PTA2023-003190-C	CVA de la persona participante en el formato requirido
PTA2023-023391-I	PTA2023-003164-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023405-I	PTA2023-003171-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante









LISTADO SUBSANACIÓN TÉCNICOS PERSONAL TECNICOS DE APOYO ESTADO PÚBLICO: SUBSANACIÓN

REFERENCIA TÉCNICO	REFERENCIA CENTRO	REQUISITOS A SUBSANAR
PTA2023-023458-I	PTA2023-003164-C	CVA de la persona participante en el formato requirido
PTA2023-023480-I	PTA2023-003209-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023481-I	PTA2023-003181-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-023483-I	PTA2023-003268-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
		Acreditación discapacidad
PTA2023-023497-I	PTA2023-003262-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023516-I	PTA2023-003237-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023525-I	PTA2023-003171-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-023535-I	PTA2023-003181-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023546-I	PTA2023-003167-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023550-I	PTA2023-003209-C	CVA de la persona participante en el formato requirido
PTA2023-023567-I	PTA2023-003164-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023573-I	PTA2023-003229-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-023578-I	PTA2023-003168-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-023604-I	PTA2023-003171-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023607-I	PTA2023-003203-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023610-I	PTA2023-003171-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023626-I	PTA2023-003164-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-023637-I	PTA2023-003284-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023655-I	PTA2023-003164-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-023718-I	PTA2023-003209-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-023719-I	PTA2023-003167-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-023724-I	PTA2023-003171-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023730-I	PTA2023-003191-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023749-I	PTA2023-003171-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023755-I	PTA2023-003214-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-023778-I	PTA2023-003237-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023779-I	PTA2023-003212-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023790-I	PTA2023-003218-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-023802-I	PTA2023-003255-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023809-I	PTA2023-003291-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-023824-I	PTA2023-003171-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-023829-I	PTA2023-003179-C	Certificación académica o copia del título
PTA2023-023839-I	PTA2023-003277-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023866-I	PTA2023-003244-C	CVA de la persona participante en el formato requirido
		Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023878-I	PTA2023-003278-C	Vinculación laboral con la entidad solicitante
PTA2023-023881-I	PTA2023-003291-C	Certificación académica o copia del título

4









ANEXO II

LISTADO TRÁMITE DE AUDIENCIA PERSONAS PARTICIPANTES PERSONAL TÉCNICO DE APOYO 2023 ESTADO PÚBLICO: PROPUESTA DE RESOLUCIÓN

REFERENCIA TECNICO REFERENCIA CENTRO CAUSA DE EXCLUSIÓN

PTA2023-022675-I	PTA2023-003292-C	La solicitud no cumple el requisito del artículo 14.3 de la Resolución de convocatoria
PTA2023-023052-I	PTA2023-003166-C	La solicitud no cumple el requisito del artículo 6.1.b) de la Resolución de convocatoria
PTA2023-023269-I	PTA2023-003187-C	La solicitud no cumple el requisito del artículo 1.2 de la Resolución de convocatoria

